
ZARZĄDZENIE NR 103/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 lit. a, § 10a pkt 1 uchwały  Rady  Miejskiej 
w Dobiegniewie  Nr XLII/253/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku  w sprawie uchwały budżetowej gminy 
na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów po zmianach: 49.857.049,94 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące         42.771.850,94 zł, 
2. Dochody majątkowe      7.085.199,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. Plan wydatków po zmianach:           58.614.891,50 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące          39.845.544,15 zł, 
2. Wydatki majątkowe     18.769.347,35 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: 23B95F6A-DF1D-4264-8542-D33F5DA7CFCB. Podpisany Strona 1 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 103/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 22.11.2022 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 10 622 174,00 42 973,00 10 665 147,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 233 432,00 42 973,00 276 405,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

230 732,00 42 973,00 273 705,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 230 732,00 42 973,00 273 705,00

Razem: 49 814 076,94 42 973,00 49 857 049,94

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 23B95F6A-DF1D-4264-8542-D33F5DA7CFCB. Podpisany Strona 2 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 103/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 22.11.2022 R

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 807 574,38 0,00 6 807 574,38

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 872 108,22 0,00 4 872 108,22

4300 Zakup usług pozostałych 373 025,00 1 000,00 374 025,00

 373 025,00 1 000,00 374 025,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

16 138,22 -1 000,00 15 138,22

 16 138,22 -1 000,00 15 138,22

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 278 900,05 -1 478,05 277 422,00

4300 Zakup usług pozostałych 213 563,73 -1 478,05 212 085,68

Bitwa Regionów 4 878,05 -1 478,05 3 400,00

75095 Pozostała działalność 385 703,63 1 478,05 387 181,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 029,63 1 478,05 15 507,68

 14 029,63 1 478,05 15 507,68

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 530 122,00 0,00 530 122,00

75414 Obrona cywilna 16 765,00 800,00 17 565,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 080,00 800,00 12 880,00

 12 080,00 800,00 12 880,00

75495 Pozostała działalność 255 247,00 -800,00 254 447,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 104,00 -6 940,00 164,00

 7 104,00 -6 940,00 164,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 516,00 5 507,00 71 023,00

 56 616,00 5 507,00 62 123,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 980,00 633,00 7 613,00

 4 980,00 633,00 5 613,00

801 Oświata i wychowanie 10 244 881,89 42 973,00 10 287 854,89

80101 Szkoły podstawowe 4 953 590,43 0,00 4 953 590,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 597 151,00 -337,00 596 814,00

 593 378,00 -337,00 593 041,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51 470,00 14,00 51 484,00

 51 470,00 14,00 51 484,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 560 863,00 323,00 2 561 186,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 23B95F6A-DF1D-4264-8542-D33F5DA7CFCB. Podpisany Strona 3 z 4



 2 554 267,00 323,00 2 554 590,00

80195 Pozostała działalność 333 563,35 42 973,00 376 536,35

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

230 732,00 42 973,00 273 705,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 230 732,00 42 973,00 273 705,00

851 Ochrona zdrowia 388 286,60 0,00 388 286,60

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 232 266,60 0,00 232 266,60

4270 Zakup usług remontowych 0,00 38 138,91 38 138,91

 0,00 38 138,91 38 138,91

4300 Zakup usług pozostałych 105 019,60 -38 138,91 66 880,69

 105 019,60 -38 138,91 66 880,69

852 Pomoc społeczna 4 995 719,89 0,00 4 995 719,89

85203 Ośrodki wsparcia 934 713,00 0,00 934 713,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -1 000,00 0,00

 1 000,00 -1 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 401 654,00 -25 415,00 376 239,00

 285 480,00 -25 415,00 260 065,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 462,00 -4 740,00 16 722,00

 21 462,00 -4 740,00 16 722,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 517,00 3 375,00 66 892,00

 43 882,00 3 375,00 47 257,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 575,00 -435,00 8 140,00

 6 896,00 -435,00 6 461,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 323,00 20 015,00 75 338,00

 45 443,00 20 015,00 65 458,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00 -400,00 0,00

 400,00 -400,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 -500,00 200,00

 700,00 -500,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 580,00 9 100,00 117 680,00

 36 500,00 9 100,00 45 600,00

Razem: 58 571 918,50 42 973,00 58 614 891,50

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 23B95F6A-DF1D-4264-8542-D33F5DA7CFCB. Podpisany Strona 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-22T00:00:00+0100
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




